
SMLOUVA O DÍLO na stavbu

„Oprava ulice Hudební“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

OBJEDNATEL

Název:

Sídlo (místo podnikání):

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Telefon:

e-mail:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Ve věcech provedení díla oprávněn jednat:

(dále jen „Objednatel“)

ZHOTOVITEL

Obchodní firma (jméno, označení):

Sídlo (místo podnikání):

Registrace:

lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Telefon:

e-mail:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:

Městská část Praha-Lipence

K Obci 47, 155 31 Praha Lipence

00241431

C200241431

2000693379/0800

257 92 11 67

—Q) 9.

Mgr. Lenka Kadlecová, starostka

Ivana Žáková

 

POZKOM s.r.o.

Za Zámečkem 745/17, Praha 5, PSČ 158 00

Městský soud v Praze, vložka C 220572

02538628

CZ 02538628

2500535393/2010

721121079

jan.sik@pozkom.cz

Ing. Jan Šik, zmocněnec

Ve věcech provedení díla oprávněn jednat: Ing. Jan Šik

(dále jen „Zhotovitel")

Čl. 1

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dílem podle této smlouvy je zhotovení stavby v k.ú. Lipence s názvem projektu „Oprava ulice Hudební“

2. Předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem následující dokumentace a dokladů:

- položkový rozpočet dle nabídky zhotovitele — příloha č. 1 této smlouvy

- časový harmonogram plnění dle nabídky zhotovitele — příloha č. 4 této smlouvy

- zadávací dokumentace k veřejné zakázce — příloha č. 5 této smlouvy

přitom platí, že dílem dle této smlouvy je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených ve

výše uvedených podkladech, a v případě rozporu mezi těmito dokumenty plati dokument, který je

pro objednatele výhodnější.



3. Řádným zhotovením stavby se rozumí zajištění úplného, funkčního a bezvadného provedení všech

stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení

nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou

stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné v rozsahu dle

zadávacích podmínek, zejména činností uvedené v čl. 2 odst. 5.

4. Předmětem smlouvy je současně také:

- vypracovat a projednat návrh dočasných dopravně inženýrských opatření (dále jen DIO) a

zajistit dopravné inženýrská rozhodnutí (dále jen DIR), tzn. povolení zvláštního užívání

komunikací v souladu s postupem výstavby včetně uhrazení správních poplatků a zajištění

povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (skládky materiálu, mezideponie atp.)

- zajistit provedení navržených DlO, a to především zajistit alespoň omezený pohyb vozidel

dopravní obsluhy (tj. přístup vozidel vlastníků přilehlých nemovitostí na jejich pozemky a svoz

komunálního odpadu) a zajistit bezpečný přístup pěších k přilehlým nemovitostem.

či. 2

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést funkční dílo dle článku 1 této smlouvy.

Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, dílo ukončené v souladu stouto

smlouvou převzít a zaplatit cenu dle článku 3 této smlouvy.

2. Předmět dila bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy

platnými v době provádění díla včetně odpovídajících zákonů, vyhlášek, nařízení vlády, ČSN, OTP a

TP pro výstavbu.

3. Při provádění prací budou dodržovány podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární

ochrany a ochrany životního prostředí dle platné legislativy.

4. Uzavřením této smlouvy přenáší objednatel na zhotovitele odbornou, stavební, technickou,

ekonomickou a organizační odpovědnost za následující přípravu a realizaci stavby

5. V rámci činností souvisejících se zhotovením stavby musí zhotovitel zejména: — zajistit nezbytná

opatření nutná pro neporušení veškerých stávajících inženýrských sítí během výstavby;

— zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k

řádnému provedení předmětu díla;

- zajistit oznámení stavebních prací a termínu zahájení stavby dotčeným správcům sítí, zástupci

objednatele apod.;

- zajistit veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu

osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou);

- zajistit bezpečnost při realizaci předmětu díla ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního

prostředí a zelené;

- zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací

dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště;

- zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů vč. nebezpečných v souladu s příslušnými právními

předpisy;

- provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do dvou

týdnů od předání díla objednateli;

- pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení

prací neprodleně do původního stavu;

- zajistit průběžnou fotodokumentaci provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli

průběžnou fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude



dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich

zakrytim.

6. Technická kritéria pro dodávku:

10.

11.

12.

- zhotovitel musí splnit standardy provedení podle ČSN a dalších předpisů v stanovených

projektovou dokumentaci, na základě požadavku objednatele předložit technické listy a

technologické předpisy pro provádění od materiálů, které budou při realizaci díla použity

- zhotovitel musí zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2,

zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a

nařízení vlády č. 591/2006 Sb.).

- zpracovat a projednat s příslušnými orgány dopravně-inženýrské opatření IDIO/ a zajistit

dopravné inženýrská rozhodnutí (DIR),

- použité výrobky musí splňovat ustanovení Nařízení vlády č.178/1997 Sb. o technických

požadavcích na stavební výrobky, ve znění Nařízení vlády č. 81/1999 Sb.

- zhotovitel je povinen vyzvat zástupce objednatele ke kontrole provedení částí díla, které budou

dalším postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu. Výzva ke

kontrole musí být provedena doručením písemného nebo e-mailového sdělení na adresu

objednatele; pro tento případ je možné telefonické sdělení se současným zápisem do stavebního

deniku. Výzva musí být provedena nejméně dva pracovní dny před požadovaným termínem

pokračování prací.

Objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, které je zhotovitel povinen

za úhradu zajistit. Pokud by objednatel požadoval po zhotoviteli provedení dalších prací a výkonů

zcela zřejmé nad rámec díla („Vícepráce“), budou tyto práce a dodávky oceněny podle jednotkových

cen uvedených v položkových rozpočtech v nabídce zhotovitele a pokud se tyto práce a dodévky

v položkových rozpočtech nevyskytují, pak jednotkovými cenami ÚRS Praha a.s. vydanými v obdobi

realizace těchto prací a dodávek. Pokud nelze využít pro ocenění těchto praci a dodávek

jednotkových cen ÚRS Praha a.s. vydaných v obdobi realizace těchto prací a dodávek, bude výše

ceny těchto praci a dodávek stanovena smluvními stranami jako cena v místě a čase obvyklá. Právo

na jejich úhradu vzniká zhotoviteli až po uzavření příslušného dodatku ke Smlouvě.

. Za Vicepráce se však nepovažují náklady na práce, výkony a dodávky a jiná plnění, které byly

zhotovitelem s odbornou péčí předvídatelné v okamžiku uzavření smlouvy a které jsou zároveň

nutné ktomu, aby dílo bylo dokončeno řádně a včas vsouladu s podklady a standardy na něj

kladenými.

V případě, že některé práce a dodávky, které jsou dle smlouvy součásti díla, nebudou realizovány

nebo jejich rozsah bude menší, než je uvedeno množství ve výkazu výměr („Méněpráce“), bude

jejich cena odpočtena zceny za dílo ve výši, ve které je uvedena vpoložkových rozpočtech

zhotovitele.

Drobné změny a upřesnění díla, které nejsou vícepracemi nebo měnépracemi, a které nemají vliv na

cenu a termín plnění nebo kvalitu díla, mohou být rozhodnuty a potvrzeny zástupcem objednatele

zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen tyto drobné změny provést bez zbytečného

odkladu.

Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své činnosti včetně úklidu

staveniště, a to v souladu s právními předpisy.

Zhotovitel je povinen vyklidit prostory a prostranství, kde se dílo provádělo, do dne předání díla, na

své náklady, a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště, části pozemků, jejichž úpravy

nejsou součástí zadávací dokumentace, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést

3



vrámci dokončení díla do předchozího stavu. V opačném případě se má za to, že dílo není

způsobilé k převzetí.

Čl. 3

CENA ZA DÍLO

. V souladu s nabídkou zhotovitele se smluvní strany dohodly na ceně za provedení díla (dále „Cena

za dílo") 427.000,- Kč bez DPH, tj. 516.670,- Kč vč. DPH.

. Cena díla je zpracována vsouladu scenovými předpisy (zákon č, 526/1990 Sb. o cenách, a

vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném znění.

. Cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, pokud není ve

smlouvě stanoveno výslovně jinak. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k

provedení díla

. Výše ceny za dílo byla smluvními stranami dohodnuta dle úplného a závazného položkového

rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy, jehož úplnost zhotovitel zaručuje.

. Pokud v důsledku nesplnění jakéhokoliv závazku Objednatele podle této smlouvy, včetně

jakéhokoliv prodlení Objednatele s plněním jeho povinností podle této smlouvy nebo neposkytnutí

konkrétní součinnosti, ke které se Zadavatel podle této smlouvy zavázal, vzniknou Zhotoviteli

prokazatelně dodatečné náklady, uhradi Objednatel Zhotoviteli tyto náklady do třiceti (30) dnů po

obdržení písemného požadavku Zhotovitele, ve kterém Zhotovitel (i) označí jasně a srozumitelně

příslušnou událost, o kterou opírá své nároky, (ii) popíše a doloží, že daná událost byla

bezprostřední příčinou zvýšení nákladů a (iii) popíše a doloží zvýšení nákladů, k němuž v důsledku

výše uvedených skutečností došlo. Nárok podle předchozí věty zaniká, pokud písemný požadavek

splňující všechny výše uvedené náležitosti nebude Objednateli doručen nejpozději do deseti

pracovních dnů od okamžiku, kdy nastala příslušná skutečnost, na které se nárok zakládá. Pro

vyloučení pochybností, toto ustanovení se týká pouze přímých nákladů a nevztahuje na ztráty zisku

(ušlý zisk) nebo ztráty výnosů, nebo na ztrátu jiných příležitostí a podobně.

. Úprava výše ceny za dílo je možná jen v případě víceprací nebo méněprací dle čl. 2, odst. 5 až 8

smlouvy, a navýšení nákladů dle odst. 7 tohoto článku.

či. 4

PLATEBNÍ PODMÍNKY

. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

. Úhrada díla bude prováděna na základě daňového dokladu — faktury, jejíž přílohou bude protokol o

předání potvrzený oprávněným zástupcem zadavatele.

. Daňový doklad — konečná faktura za provedené práce bude zhotovitelem vystavena do 15 dnů od

předání a převzetí celého díla.

. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po převzetí celého díla bez vad a nedodělků bránících

užívání zadavatelem.

. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací s přičtením případných víceprací a

odečtením méněprací .

. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 dnů kalendářních dnů ode dne doručení

daňového dokladu objednateli.



ČLS

TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 1 této smlouvy do 30. 6. 2024.

ČI. 6

ZÁRUČNÍ LHÚTA

Záruka za jakost díla je sjednána na dobu 36 měsíců od data protokolárního předání dokončeného díla

bez vad a nedodělků.

čl. 7

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a v souladu s příslušnou pojistnou smlouvou (příloha č. 3) řádně

a včas platit pojištění odpovědnosti za veškeré škody vzniklé na díle a na majetku zhotovitele a na

jiném majetku či na zdraví osob v souvislosti s jeho činnosti při plnění předmětu této smlouvy. Pojistka

bude udržována vplatnosti ode dne uzavření této smlouvy až do protokolárního předání řádně

dokončeného díla objednateli.

či. 8

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ — SANKCE

1. V případě nedodržení termínu předání díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5

% zcelkové ceny díla uvedené v čl. 3 odst. 1 smlouvy za každý započatý clen prodlení, pokud se

strany nedohodnou jinak. O tuto částku mu bude snížena úhrada konečného daňového dokladu při

závěrečném finančním vyúčtování díla.

2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstraněni vad a nedodělků dohodnutých v zápise o

předání a převzetí díla zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou

vadu nebo nedodělek a den prodlení. Stejnou pokutu se zhotovitel zavazuje zaplatit za nedodržení

termínu odstranění vad zjištěných v záruční době. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen

nárok objednatele na náhradu škody.

3. Pro případ prodlení se splněním peněžitěho závazku ze strany objednatele se stanovuje

úrok z prodlení ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů ode dne jejich písemného uplatnění

oprávněnou stranou a jejich úhrada nemá vliv na právo na náhradu škody vzniklé porušením

povinností.

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou

6. Objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet svého nároku na zaplacení smluvní pokuty

proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části.



Čl. 9

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy České republiky. Na části neupravené touto

smlouvou se vztahují zejména ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 455/1991

Sb. a zák. č. 121/2000 Sb., všechny v platném znění a ve znění prováděcích předpisů. Ve vztahu

koborovým a profesním náležitostem plnění této smlouvy platí zejména ustanovení novely

stavebního zákona zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění a ve znění prováděcích předpisů.

2. V případě rozporu mezi zněním příloh smlouvy a zněním této smlouvy plati ustanovení této smlouvy.

3. Jakékoliv změny této slouvy o dílo musí být provedeny písemně, formou vzestupnou řadou

číslovaných dodatků smlouvy a odsouhlasený oběma smluvními stranami.

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2, písm. E) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen

spolupůsonbit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel tímto potvrzuje, že všechny další dokumenty, které jsou součástí této smlouvy, avšak

nejsou se smlouvou neoddělitelně spojeny ani nejsou přílohou smlouvy, před podpisem této smlouvy

převzal.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

7. Výběr zhotovitele schválila Rada MČ Praha-Lipence na svém 79. zasedání dne 21. 5. 2025

usnesením č. 79/221 písmeno b)

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)

Příloha č. 2 výpis z obchodního rejstříku zhotovitele

Příloha č. 3 doklad o pojištění zhotovitele

Příloha č. 4 harmonogram prací zpracovaný zhotovitelem

Příloha č. 5 zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich

pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

V Lipencích dne V Lipencích dne 27. 05. 2021;

Za objed natele

 



Lipence - Hudební

 

 

 

Položka MJ počet m.j. cena/m.j. cena

odstranění drnu m2 123,00 125,00 15 375,00

odstranění podkladních vrstev ve vjezdech v tl. do 100mm m2 46,00 130,00 5 980,00

odstranění podkladních vrstev ve vjezdech v tl. do 250mm m2 72,00 160,00 [1 520,00

zhotovení podkladních vrstev ze ŠD v tl. do 150mm m2 72,00 240,00 17 280,00

úprava pláně se zhutněním m2 858,00 15,00 12 870,00

podklad z asfaltového recyklátu v tl. 100mm m2 858,00 160,00 137 280,00

nátěr dvouvrstvý ze silniční asfaltové emulze v množství 1,4 + 1,2 kg/m2

zbytkového asfaltu po vyštěpení s posypem PDK fr. 4/8 mm v množství 14 m2

kg/m2 a frakce 2/5 mm v množství 12 kg/m2 včetně válcování povrchu 858,00 247,00 211 926,00

Doprava c 1,00 7 759,00 7 759,00

VRN c 1,00 7 010,00 7 010,00

Celkem bez DPH 427 000,00



T
e
n
t
o
v
ý
p
i
s
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
y
p
o
d
e
p
s
a
l
"
M
Ě
S
T
S
K
Ý
S
O
U
D
V
P
R
A
Z
E
"
d
n
e
1
.
5
.
2
0
2
4
v
2
0
:
2
4
:
1
5
.
E
P
V
i
d
:
o
n
l
L
y
q
u
M
A
a
A
s
z
v
d
x
h
k
O
Q

V
ý
p
i
s

z
o
b
c
h
o
d
n
í
h
o

r
e
j
s
t
ř
í
k
u
,
v
e
d
e
n
é
h
o

M
ě
s
t
s
k
ý
m
s
o
u
d
e
m
v
P
r
a
z
e

o
d
d
í
l

C
,
v
l
o
ž
k
a
2
2
0
5
7
2

D
a
t
u
m
v
z
n
i
k
u
a
z
á
p
i
s
u
:

2
2
.
I
e
d
É
2
0
1
4

 

 

S
p
i
s
o
v
á
z
n
a
č
k
a
:

C
2
2
0
5
7
2
v
e
d
e
n
á
u
M
ě
s
t
s
k
é
h
o
s
o
u
d
u
v
P
r
a
z
e
ý

*

O
b
c
h
o
d
n
í
f
i
r
m
a
:

P
O
Z
K
O
M

s
.
r
.
o
.

7
*

S
í
d
l
o
:

*
Z
a
z
á
m
e
č
k
e
m

7
4
5
/
1
7
,

J
i
n
o
n
i
c
e
,
1
5
8
0
0
P
r
a
h
a
5

I
d
e
n
t
i
f
i
k
a
č
n
í
č
í
s
l
o
:

7
0
2
5
é
s
B
z
í
*

7
7

P
r
á
v
n
í
f
o
r
m
a
:

*
S
p
o
l
e
č
n
o
s
t
s
r
u
č
e
n
í
m
o
m
e
z
e
n
ý
m

*

P
ř
e
d
m
ě
t
p
o
d
n
i
k
á
n
í
:

P
r
o
v
á
d
ě
n
í
s
t
a
v
e
b

j
e
j
i
c
h
z
m
ě
n
a
o
d
s
t
r
a
ň
o
v
á
n
í

7

V
ý
r
o
b
a
,
o
b
7
c
h
o
d
a
s
l
u
ž
b
y
n
e
u
v
e
d
e
n
é
v
p
ř
í
l
o
h
á
c
h
1
a
ž
ž
i
v
n
o
s
t
e
n
s
k
e
h
o
z
á
k
o
n
a

 

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
o
r
g
á
n
:

J
e
d
n
a
t
e
l
:

D
A
N
I
E
L
A
K
U
Č
E
R
O
V
Á
,

d
a
t
.

n
a
r
.
2
9
.
d
u
b
n
a
1
9
8
6

T
y
r
š
o
v
a

7
4
,
B
e
r
o
u
n
-
M
ě
s
t
o
,
2
6
6
0
1
B
e
r
o
u
n

D
e
n
v
z
n
i
k
u
f
u
n
í
g

2
2
.
l
e
d
n
a
2
0
1
4

7

S
p
o
l
e
č
n
í
c
'
:

S
p
o
l
e
č
n
í
k
:

I
n
g
M
I
L
A
N
S
O
L
D
Á
N
,

d
a
t
.

n
a
r
.
2
1
.
ú
n
o
r
a
1
9
7
7

J
i
r
á
s
k
o
v
a
1
4
6
2
,
6
8
4
0
1
S
l
a
v
k
o
v
u
B
r
n
a

P
o
d
í
l
:

V
k
l
a
d
:
2
0
0

o
o
o
,
-
K
č

*
*

*

S
p
l
a
c
e
n
o
:
1
0
0
%

O
b
c
h
o
d
n
í

p
o
d
í
l
:
1
0
0
%

Z
á
k
l
a
d
n
í
k
a
p
i
t
á
l
:

2
0
0

0
0
0
,
-
K
č

Ú
d
a
j
e
p
l
a
t
n
é
k
e

d
n
i
:

1
.
k
v
ě
t
n
a
2
0
2
4
0
3
:
5
6

1
/
1



V161

Z-VPPP82/N

E
Z
O
L
O
W
O
O
G
G
O
J
.

Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: 02699001273, je zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASS. pod číslem 026 (dále „pojišt'ovna“)

 

 

o
N

B

I;

B
N

O)

$
h

potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy číslo 8593399219 °

Název firmy POZKOM s.r.o.

Adresa Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA

IČO 02538628

Pojistná událost Pojistná nebezpečí

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události

škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina

podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny vzniku pojistné události.

poskytnout pojistné plnění.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku

a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 10 000 000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 5000 Kč

Pojištěníse sjednává na dobu od 6. 6. 2022 do 5. 6. 2023.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 17. 6. 2022

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

 

Milan Slavíček

ředitel správy pojištění

sirana1 11

ČerteralíČeskápojišťovna a.s., Spálená ?5/l6. Nové i\lěslo, 1%06 Praha 1, Id; it;? ;? šžb. BIC: (37699001273, je zapsaná v obchod—rnrn rejstříku vedernémrlihěrstským soudemv Praze, spis.

zn. B 1464, člen skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedenén“ lVASS, pod číslem 026. Kontaktni udaje: P. 0. BOX 305. 659 05 Brno. www.generaliceska.cz



 

HARMONOGRAMPRACÍ

 

 

[Zakázka:["OpravuuliceHudební"]
 

 

[Typdokumentu:[]

 

 

[Termín:[06/2024I
 

 

Zadavatel:MěstskáčástPraha-Lipence,If:00241431

Adresa:KObci47

15531Praha5—Lipence

 

 

 

:ÍEd'JŠŠÍEL„Mgr.LenkouKadlecová,starostka

vevěcechsmluvních:
 

 

Zhotovitel:POZKOMs.r.o.uč:02538628

Adresa:ZaZámečkem745/17

15800Praha5

 

 

 

 
Jednatel:Ing.JanŠik,zmocněnec

  

Měsíc/Rok

Dny-Měsíc
T440T411T442T443

Stavebnlpráce50Ne
Dny-Týden

Dny-Celkem
131

DIO-značení

něnídrnu,zemníráce

sezhutněním

Podkladzasfaltového

nátěrkomunikace

úklid,napředání

 



 

kz:—

ZADÁVACÍ PODMÍNKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky, zadávané mimo režim zákona c. 134/2016 Sb., o

zadávaní veřejných zakázek, v platném a účinném znění s názvem

„Oprava ulice Hudební“

1) Zadavatel:

Městská část Praha-Lipence

K Obci 47

155 31 Praha 5 — Lipence

IČO: 00241431

zastoupená starostkou Mgr. Lenkou Kadlecovou

kontaktní osoba: Ivana Žáková, místostarostka

Tel: 723 444 994

e-mail: _g p

Kontaktní osobaje oprávněna a pověřena odpovídat dotazy uchazečů, poskytovat dodatečné

informace, popřípadě měnit zadávací podmínky (zejména v návaznosti na dotazy a námitky uchazečů).

2) Předmět plnění zakázky

Předmětem zakázky je oprava ulice Hudební v tomto rozsahu a složení:

- odstranění drnu - 123 m2

- odstranění podkladních vrstev ve vjezdech v tl. do 100 mm - 46 m2

— odstranění podkladních vrstev ve vjezdech v tl. do 250 mm — 72 rn2

— zhotovení podkladních vrstev ze ŠD v tl. do 150 mm — 72 m2

- úprava pláně se zhutněním - 858 m2

- podklad z asfaltového recyklátu v t1. 100 mm - 858 m2

- nátěr dvouvrstvý ze silniční asfaltové emulze v množství 1,4 + 1,2 kg,/m2 zbytkového asfaltu

po vyštěpení s posypem PDK fr. 4/8 mm v množství 14 kg/ rn2 a frakce 2/5 mm v množství 12

kg/m2 Včetně Válcování povrchu - 858 rn2

- záruční doba 36 měsíců

Výkaz výměr tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace.

Před podáním nabídky je nutná prohlídka na místě. Část komunikace určena k opravě je vyznačena

červenou barvou na plánku níže. Výkaz výměr počítá s opravou bez zelených pruhů na okraji

komunikace.

3) Datum plnění zakázky

Termín plnění zakázky: do 30. 6. 2024.

4) Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota zakázky činí 500.000,- Kč bez DPH.

5) Nabídková cena

Účastník navrhne nabídkovou cenu, která bude zpracována jako smluvní, pevná anejvýše přípustná,

se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů spojených s plněním předmětu veřejné



zakázky.

Jediným hodnotícím kritériem je cena.

6) Obsah cenové nabídky

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné podobě, podepsána statutámím zástupcem

účastníka a opatřena razítkem.

Nabídka bude obsahovat:

- Krycí list nabídky, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (Příloha č. 2 zadávací dokumentace)

Vyplněný výkaz výměr, který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace

Podepsanou Smlouvu o dílo (Příloha č. 4 zadávací dokumentace)

Prokázání splnění profesní způsobilosti, např. výpisem z obchodniho rejstříku

Uvedení nejméně 2 referencí na práci podobného charakteru s uvedenim kontaktu

7) Lhůta a místo pro podání cenové nabídky

Cenovou nabídku možno podat do 20. května 2024 12:00 hodin.

Cenovou nabídkuje možné doručit do datové schránky Městské části Praha-Lipence: a4da5uí. Prosím

označte „Oprava ulice Hudební“.

8) Ostatní

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu.

Zadavatel neposkytuje náhradu nákladů, které účastník vynaloží na účast v soutěži na veřejnou

zakázku.

Předložené nabídky zůstávají založeny u zadavatele, účastníkům nebudou vráceny.

Plánek:

Cemog‘bké

M
m

J
t
-
‘
Z
e
m

N
a
d
J
e
l
e
n
;

o „ „ \ / AFF-Kc;_ _m

.2024 a na či ,


